
RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI 5-8 M/F.

Organizzazione: VA766 - ATL.LA FORNACE - ALBIZZATE

Palla Esordienti F 5 - RISULTATI 10/04 - 12:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 BAZZI Lena 2016 EF5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.50  

1°: 11.50                              

2 194 PROTASONI Eva 2016 EF5 VA731 ATL. GALLARATESE 10.40  

1°: 10.40                              

3 195 PRUONTO Alessia Lucia 2015 EF5 VA476 ATL. TRADATE 8.70  

1°: 8.70                              

4 130 HAIDAR Virginia 2016 EF5 VA476 ATL. TRADATE 8.60  

1°: 8.60                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28532/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28532/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28532/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28532/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28532/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28532/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI 5-8 M/F.

Organizzazione: VA766 - ATL.LA FORNACE - ALBIZZATE

40 metri Esordienti F 5 - RISULTATI 10/04 - 12:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 174 NDIAYE Yande 2016 EF5 VA476 ATL. TRADATE 7.2  

2 3 162 MILLEFANTI Caterina 2015 EF5 VA476 ATL. TRADATE 7.5  

3 6 188 PISCIOTTA Carolina 2015 EF5 VA766 ATL. LA FORNACE 8.9  

4 4 57 CHECCHIN Greta 2015 EF5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.0  

5 5 247 TURRINI Myriam 2015 EF5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.1  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 45 CAPELLINI Camilla 2015 EF5 VA731 ATL. GALLARATESE 7.2  

2 4 39 CAIMI Anna 2015 EF5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.8  

3 5 208 RUSSO Camilla 2015 EF5 VA476 ATL. TRADATE 7.9  

4 3 73 CRUGNOLA Irene 2015 EF5 VA394 ATL. ARCISATE 9.7  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 83 DELLA BELLA Nicole 2016 EF5 VA750 CARDATLETICA 8.3  

2 3 46 CAPRIOLI Adele 2015 EF5 VA129 POL. OLONIA 8.8  

3 4 138 LANGE' Letizia 2016 EF5 VA460 N.ATL. ARCONATE 9.1  

4 5 99 FORLANI Chiara 2015 EF5 VA766 ATL. LA FORNACE 9.2  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 45 CAPELLINI Camilla 2015 EF5 VA731 ATL. GALLARATESE 7.2  

1 2 174 NDIAYE Yande 2016 EF5 VA476 ATL. TRADATE 7.2  

3 3 162 MILLEFANTI Caterina 2015 EF5 VA476 ATL. TRADATE 7.5  

4 4 39 CAIMI Anna 2015 EF5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.8  

5 5 208 RUSSO Camilla 2015 EF5 VA476 ATL. TRADATE 7.9  

6 2 83 DELLA BELLA Nicole 2016 EF5 VA750 CARDATLETICA 8.3  

7 3 46 CAPRIOLI Adele 2015 EF5 VA129 POL. OLONIA 8.8  
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8 6 188 PISCIOTTA Carolina 2015 EF5 VA766 ATL. LA FORNACE 8.9  
9 4 57 CHECCHIN Greta 2015 EF5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.0  

10 5 247 TURRINI Myriam 2015 EF5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.1  

10 4 138 LANGE' Letizia 2016 EF5 VA460 N.ATL. ARCONATE 9.1  

12 5 99 FORLANI Chiara 2015 EF5 VA766 ATL. LA FORNACE 9.2  

13 3 73 CRUGNOLA Irene 2015 EF5 VA394 ATL. ARCISATE 9.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI 5-8 M/F.

Organizzazione: VA766 - ATL.LA FORNACE - ALBIZZATE

40 metri Esordienti F 8 - RISULTATI 10/04 - 12:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 BIGHI Ilaria 2014 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.1  

2 3 77 DE PISA Anita 2014 EF8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.2  

3 2 66 COLUCCI Arianna 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.4  

4 4 182 PARISE Lara 2014 EF8 VA117 ATL. MALNATE 7.9  

5 1 62 CLERICI Verena 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.0  

6 6 163 MINESSO Giulia 2014 EF8 VA129 POL. OLONIA 8.5  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 122 GIORGETTI Giulia 2014 EF8 VA129 POL. OLONIA 6.9  

2 1 134 KARAMOKO Fatima Zahara 2013 EF8 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.0  

3 5 131 IMPERATO Emily 2013 EF8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.1  

4 6 13 BARANZINI Letizia 2013 EF8 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.3  

5 2 37 BULEGATO Viola 2014 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.9  

6 4 44 CANZIANI Rachele 2014 EF8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.2  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 215 SANGERMANI Matilde 2013 EF8 VA476 ATL. TRADATE 7.0  

2 2 241 TOMMASEO Matilde 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.2  

3 6 111 GALFRASCOLI Chiara 2014 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 8.1  

4 1 80 DEGL'INNOCENTI Gaia 2014 EF8 VA394 ATL. ARCISATE 8.3  

5 4 226 SILIPRANDI Sofia 2014 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 8.4  

6 5 255 VONA Alice Marie 2014 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.5  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 103 FRANZETTI Sofia 2013 EF8 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.0  

2 3 258 ZINGARO Gloria 2013 EF8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.1  
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3 5 244 TROMBINO Penelope 2014 EF8 VA980 ATLETICA TIGERS 7.7  
4 6 8 ARGENTIERI Emma 2014 EF8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.9  

5 1 6 ANTONINI Lucrezia 2014 EF8 VA766 ATL. LA FORNACE 8.3  

6 2 160 MEOLI Margherita 2014 EF8 VA129 POL. OLONIA 8.4  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 184 PERCOPO Sara 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.6  

2 3 23 BERTAGNOLO Linda 2014 EF8 VA731 ATL. GALLARATESE 7.0  

3 2 204 ROMEO Luna 2013 EF8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.4  

4 4 203 REGONDI Greta 2014 EF8 VA117 ATL. MALNATE 7.8  

5 6 139 LAROCCA Elisa 2014 EF8 VA129 POL. OLONIA 7.9  

6 1 218 SAVIANO Daniela 2014 EF8 VA476 ATL. TRADATE 8.3  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 251 VERONESI Emma Maria 2014 EF8 VA129 POL. OLONIA 7.2  

2 5 105 FRIZZO Matilde 2013 EF8 VA476 ATL. TRADATE 7.6  

3 6 129 HAIDAR Vittoria 2014 EF8 VA476 ATL. TRADATE 7.7  

4 4 202 RAVAZZANI Ginevra 2014 EF8 VA980 ATLETICA TIGERS 8.4  

5 3 222 SCALTRITTI Diletta 2013 EF8 VA731 ATL. GALLARATESE 8.5  

6 2 86 DI MATTEO Beatrice 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.9  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 171 MUFFO Giulia 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.1  

2 3 230 SOLDAVINI Gaia 2013 EF8 VA750 CARDATLETICA 7.3  

3 2 25 BERTOLINO Giulia 2013 EF8 VA117 ATL. MALNATE 7.6  

4 6 250 VERDERAME Alessia 2013 EF8 VA476 ATL. TRADATE 8.0  

5 1 113 GALLAZZI Rebecca 2013 EF8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.1  

6 4 40 CANCELLI Rebecca Gae 2013 EF8 VA731 ATL. GALLARATESE 8.2  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 192 POMINI Mia 2013 EF8 VA766 ATL. LA FORNACE 7.4  

2 2 90 FANTINI Giorgia 2014 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.5  

3 4 213 SALA Giulia 2014 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.0  

4 5 63 COLOMBO Martina 2013 EF8 VA129 POL. OLONIA 8.1  

5 1 216 SANTAGATI Linda 2014 EF8 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.1  

6 6 107 GAGLIANO Vittoria 2013 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 8.2  



Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 CRIPPA Martina 2013 EF8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.1  

2 4 101 FOTIA Alessandra 2013 EF8 VA129 POL. OLONIA 7.6  

3 5 224 SICOLI Gaia 2014 EF8 VA980 ATLETICA TIGERS 7.7  

4 3 1 ADORNO Vittoria 2013 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.9  

5 6 237 TADDEI Elena 2013 EF8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.4  

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 185 PERON Chiara 2013 EF8 VA731 ATL. GALLARATESE 7.1  

2 4 189 PISONI Aurora 2014 EF8 VA129 POL. OLONIA 7.6  

3 2 243 TRAPANI Sofia Carla 2014 EF8 VA750 CARDATLETICA 7.7  

4 3 91 FARE Arianna 2013 EF8 VA394 ATL. ARCISATE 7.9  

5 6 55 CAZZARO Greta 2013 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 8.1  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 184 PERCOPO Sara 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.6  

2 3 122 GIORGETTI Giulia 2014 EF8 VA129 POL. OLONIA 6.9  

3 3 215 SANGERMANI Matilde 2013 EF8 VA476 ATL. TRADATE 7.0  

3 3 23 BERTAGNOLO Linda 2014 EF8 VA731 ATL. GALLARATESE 7.0  

3 1 134 KARAMOKO Fatima Zahara 2013 EF8 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.0  

3 4 103 FRANZETTI Sofia 2013 EF8 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.0  

7 5 185 PERON Chiara 2013 EF8 VA731 ATL. GALLARATESE 7.1  

7 5 171 MUFFO Giulia 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.1  

7 2 71 CRIPPA Martina 2013 EF8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.1  

7 3 258 ZINGARO Gloria 2013 EF8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.1  

7 5 26 BIGHI Ilaria 2014 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.1  

7 5 131 IMPERATO Emily 2013 EF8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.1  

13 1 251 VERONESI Emma Maria 2014 EF8 VA129 POL. OLONIA 7.2  

13 3 77 DE PISA Anita 2014 EF8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.2  

13 2 241 TOMMASEO Matilde 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.2  

16 3 230 SOLDAVINI Gaia 2013 EF8 VA750 CARDATLETICA 7.3  

16 6 13 BARANZINI Letizia 2013 EF8 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.3  

18 2 204 ROMEO Luna 2013 EF8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.4  

18 2 66 COLUCCI Arianna 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.4  

18 3 192 POMINI Mia 2013 EF8 VA766 ATL. LA FORNACE 7.4  

21 2 90 FANTINI Giorgia 2014 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.5  



22 4 101 FOTIA Alessandra 2013 EF8 VA129 POL. OLONIA 7.6  

22 4 189 PISONI Aurora 2014 EF8 VA129 POL. OLONIA 7.6  

22 2 25 BERTOLINO Giulia 2013 EF8 VA117 ATL. MALNATE 7.6  

22 5 105 FRIZZO Matilde 2013 EF8 VA476 ATL. TRADATE 7.6  

26 6 129 HAIDAR Vittoria 2014 EF8 VA476 ATL. TRADATE 7.7  

26 2 243 TRAPANI Sofia Carla 2014 EF8 VA750 CARDATLETICA 7.7  

26 5 224 SICOLI Gaia 2014 EF8 VA980 ATLETICA TIGERS 7.7  

26 5 244 TROMBINO Penelope 2014 EF8 VA980 ATLETICA TIGERS 7.7  

30 4 203 REGONDI Greta 2014 EF8 VA117 ATL. MALNATE 7.8  

31 3 91 FARE Arianna 2013 EF8 VA394 ATL. ARCISATE 7.9  

31 4 182 PARISE Lara 2014 EF8 VA117 ATL. MALNATE 7.9  

31 6 8 ARGENTIERI Emma 2014 EF8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.9  

31 6 139 LAROCCA Elisa 2014 EF8 VA129 POL. OLONIA 7.9  

31 2 37 BULEGATO Viola 2014 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.9  

31 3 1 ADORNO Vittoria 2013 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.9  

37 1 62 CLERICI Verena 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.0  

37 6 250 VERDERAME Alessia 2013 EF8 VA476 ATL. TRADATE 8.0  

37 4 213 SALA Giulia 2014 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.0  

40 6 55 CAZZARO Greta 2013 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 8.1  

40 5 63 COLOMBO Martina 2013 EF8 VA129 POL. OLONIA 8.1  

40 1 113 GALLAZZI Rebecca 2013 EF8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.1  

40 6 111 GALFRASCOLI Chiara 2014 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 8.1  

44 1 216 SANTAGATI Linda 2014 EF8 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.1  

45 4 44 CANZIANI Rachele 2014 EF8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.2  

45 4 40 CANCELLI Rebecca Gae 2013 EF8 VA731 ATL. GALLARATESE 8.2  

45 6 107 GAGLIANO Vittoria 2013 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 8.2  

48 1 6 ANTONINI Lucrezia 2014 EF8 VA766 ATL. LA FORNACE 8.3  

48 1 80 DEGL'INNOCENTI Gaia 2014 EF8 VA394 ATL. ARCISATE 8.3  

48 1 218 SAVIANO Daniela 2014 EF8 VA476 ATL. TRADATE 8.3  

51 6 237 TADDEI Elena 2013 EF8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.4  

51 4 226 SILIPRANDI Sofia 2014 EF8 VA050 ATL. CAIRATESE 8.4  

51 4 202 RAVAZZANI Ginevra 2014 EF8 VA980 ATLETICA TIGERS 8.4  

51 2 160 MEOLI Margherita 2014 EF8 VA129 POL. OLONIA 8.4  

55 5 255 VONA Alice Marie 2014 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.5  

55 6 163 MINESSO Giulia 2014 EF8 VA129 POL. OLONIA 8.5  

55 3 222 SCALTRITTI Diletta 2013 EF8 VA731 ATL. GALLARATESE 8.5  

58 2 86 DI MATTEO Beatrice 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.9  



RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI 5-8 M/F.

Organizzazione: VA766 - ATL.LA FORNACE - ALBIZZATE

Vortex Esordienti F 8 - RISULTATI 10/04 - 12:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 225 SICURELLA Anna 2013 EF8 VA394 ATL. ARCISATE 17.71  

1°: 17.71                              

2 128 GUSSONI Martina 2013 EF8 VA129 POL. OLONIA 17.64  

1°: 17.64                              

3 156 MARTINATO Sofia 2013 EF8 VA117 ATL. MALNATE 16.94  

1°: 16.94                              

4 53 CASTELLANO Alessia 2013 EF8 VA117 ATL. MALNATE 15.38  

1°: 15.38                              

5 246 TURRI Zoe 2013 EF8 VA766 ATL. LA FORNACE 14.84  

1°: 14.84                              

6 22 BERGAMASCHI Sofia 2013 EF8 VA394 ATL. ARCISATE 12.42  

1°: 12.42                              

7 146 LUPATO Rebecca 2014 EF8 VA133 SESTO 76 LISANZA 9.85  

1°: 9.85                              

8 183 PELLECCHIA Vittoria 2013 EF8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.70  

1°: 9.70                              

9 155 MARRONE Agata 2014 EF8 VA133 SESTO 76 LISANZA 9.55  

1°: 9.55                              

10 124 GOTTARDELLO Aurora 2014 EF8 VA476 ATL. TRADATE 9.13  

1°: 9.13                              

11 145 LUCIANO Carola 2014 EF8 VA476 ATL. TRADATE 8.62  

1°: 8.62                              

12 102 FRANZE' Giulia 2014 EF8 VA117 ATL. MALNATE 8.61  

1°: 8.61                              

13 209 RUSSO Elisa 2013 EF8 VA476 ATL. TRADATE 5.85  

1°: 5.85                              
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RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI 5-8 M/F.

Organizzazione: VA766 - ATL.LA FORNACE - ALBIZZATE

Palla Esordienti M 5 - RISULTATI 10/04 - 12:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 FERNANDO Adeepa 2015 EM5 VA129 POL. OLONIA 18.60  

1°: 18.60                              

2 121 GIORGETTI Marco 2015 EM5 VA731 ATL. GALLARATESE 18.50  

1°: 18.50                              

3 166 MOLLA Edoardo Maria 2015 EM5 VA766 ATL. LA FORNACE 13.40  

1°: 13.40                              

4 221 SCALARI Elia 2015 EM5 VA129 POL. OLONIA 13.35  

1°: 13.35                              

5 176 OHAZURUIKE Samuele 2017 EM5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.70  

1°: 11.70                              

6 17 BARTOLOTTA Mattia 2015 EM5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.50  

1°: 10.50                              

7 52 CASONI Filippo 2015 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 9.60  

1°: 9.60                              

8 248 VASI Ettore 2016 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 7.70  

1°: 7.70                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI 5-8 M/F.

Organizzazione: VA766 - ATL.LA FORNACE - ALBIZZATE

40 metri Esordienti M 5 - RISULTATI 10/04 - 12:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 36 BUDELLI Martino 2016 EM5 VA731 ATL. GALLARATESE 7.6  

2 6 4 ANDREANO Leonardo 2015 EM5 VA050 ATL. CAIRATESE 8.0  

3 1 69 COPPA Pietro 2016 EM5 VA133 SESTO 76 LISANZA 8.7  

4 2 98 FIORENTINO Julian 2015 EM5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.1  

5 3 42 CANTARO Alessio 2015 EM5 VA750 CARDATLETICA 9.4  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 BASSOLI Mattia 2015 EM5 VA117 ATL. MALNATE 7.0  

2 3 231 SOMARINI Edoardo 2016 EM5 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.8  

3 1 92 FAVILLI Paolo 2015 EM5 VA129 POL. OLONIA 8.1  

4 4 153 MANENTI Riccardo 2015 EM5 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.6  

5 6 49 CARUSO Riccardo 2015 EM5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.4  

6 5 227 SINDONA Federico 2016 EM5 VA731 ATL. GALLARATESE 9.7  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 29 BONAVITA Leonardo 2015 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 7.8  

2 6 207 RUSCU Tommaso 2015 EM5 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.1  

3 3 78 DE VITTOR Stefano 2015 EM5 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.2  

4 5 180 PARENTI Enea 2015 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 8.5  

5 2 34 BOSETTI Tommaso 2015 EM5 VA117 ATL. MALNATE 8.9  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 159 MENNA Riccardo 2015 EM5 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.8  

2 5 85 DI CINTIO Valerio 2015 EM5 VA766 ATL. LA FORNACE 7.9  

3 3 106 FURLATO Vittorio 2015 EM5 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.1  

4 4 76 DE FELICE Tommaso 2015 EM5 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.3  
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5 2 93 FENKO Nicolas 2015 EM5 VA117 ATL. MALNATE 8.7  
6 6 248 VASI Ettore 2016 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 10.7  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 118 GHIELMI Marco 2015 EM5 VA117 ATL. MALNATE 8.2  

2 4 104 FRANZONI Elia 2016 EM5 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.3  

3 5 54 CATTANEO Tommaso 2015 EM5 VA731 ATL. GALLARATESE 8.5  

4 6 31 BORSANI Hiroshi 2015 EM5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.6  

5 2 120 GIANNINOTO Jacopo 2016 EM5 VA133 SESTO 76 LISANZA 9.1  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 240 TINELLI Leonardo 2016 EM5 VA133 SESTO 76 LISANZA 6.5  

2 5 27 BIRATTONI Riccardo 2015 EM5 VA129 POL. OLONIA 7.5  

3 3 239 TAVAZZI Elia 2015 EM5 VA766 ATL. LA FORNACE 7.6  

4 6 245 TROVO' Marco 2015 EM5 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.1  

5 4 72 CROTTI Samuele 2016 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 9.4  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 BENETOLLO Gabriele 2015 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 7.6  

2 6 112 GALLAZZI Andrea Pablo 2015 EM5 VA129 POL. OLONIA 7.8  

3 5 121 GIORGETTI Marco 2015 EM5 VA731 ATL. GALLARATESE 8.3  

4 1 221 AMATO Alessandro 2015 EM5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.4  

5 4 193 PORTA Mario 2015 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 9.6  

6 3 190 PITINGOLO Tommaso Mario 2015 EM5 VA766 ATL. LA FORNACE 9.8  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 240 TINELLI Leonardo 2016 EM5 VA133 SESTO 76 LISANZA 6.5  

2 2 18 BASSOLI Mattia 2015 EM5 VA117 ATL. MALNATE 7.0  

3 5 27 BIRATTONI Riccardo 2015 EM5 VA129 POL. OLONIA 7.5  

4 5 36 BUDELLI Martino 2016 EM5 VA731 ATL. GALLARATESE 7.6  

4 3 239 TAVAZZI Elia 2015 EM5 VA766 ATL. LA FORNACE 7.6  

4 2 21 BENETOLLO Gabriele 2015 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 7.6  

7 6 112 GALLAZZI Andrea Pablo 2015 EM5 VA129 POL. OLONIA 7.8  

7 1 159 MENNA Riccardo 2015 EM5 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.8  

7 3 231 SOMARINI Edoardo 2016 EM5 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.8  

7 1 29 BONAVITA Leonardo 2015 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 7.8  



11 5 85 DI CINTIO Valerio 2015 EM5 VA766 ATL. LA FORNACE 7.9  

12 6 4 ANDREANO Leonardo 2015 EM5 VA050 ATL. CAIRATESE 8.0  

13 3 106 FURLATO Vittorio 2015 EM5 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.1  

13 6 245 TROVO' Marco 2015 EM5 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.1  

13 6 207 RUSCU Tommaso 2015 EM5 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.1  

13 1 92 FAVILLI Paolo 2015 EM5 VA129 POL. OLONIA 8.1  

17 3 118 GHIELMI Marco 2015 EM5 VA117 ATL. MALNATE 8.2  

17 3 78 DE VITTOR Stefano 2015 EM5 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.2  

19 4 76 DE FELICE Tommaso 2015 EM5 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.3  

19 4 104 FRANZONI Elia 2016 EM5 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.3  

19 5 121 GIORGETTI Marco 2015 EM5 VA731 ATL. GALLARATESE 8.3  

22 1 221 AMATO Alessandro 2015 EM5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.4  

23 5 180 PARENTI Enea 2015 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 8.5  

23 5 54 CATTANEO Tommaso 2015 EM5 VA731 ATL. GALLARATESE 8.5  

25 6 31 BORSANI Hiroshi 2015 EM5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.6  

25 4 153 MANENTI Riccardo 2015 EM5 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.6  

27 2 93 FENKO Nicolas 2015 EM5 VA117 ATL. MALNATE 8.7  

27 1 69 COPPA Pietro 2016 EM5 VA133 SESTO 76 LISANZA 8.7  

29 2 34 BOSETTI Tommaso 2015 EM5 VA117 ATL. MALNATE 8.9  

30 2 98 FIORENTINO Julian 2015 EM5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.1  

30 2 120 GIANNINOTO Jacopo 2016 EM5 VA133 SESTO 76 LISANZA 9.1  

32 6 49 CARUSO Riccardo 2015 EM5 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.4  

32 3 42 CANTARO Alessio 2015 EM5 VA750 CARDATLETICA 9.4  

32 4 72 CROTTI Samuele 2016 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 9.4  

35 4 193 PORTA Mario 2015 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 9.6  

36 5 227 SINDONA Federico 2016 EM5 VA731 ATL. GALLARATESE 9.7  

37 3 190 PITINGOLO Tommaso Mario 2015 EM5 VA766 ATL. LA FORNACE 9.8  

38 6 248 VASI Ettore 2016 EM5 VA394 ATL. ARCISATE 10.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI 5-8 M/F.

Organizzazione: VA766 - ATL.LA FORNACE - ALBIZZATE

40 metri Esordienti M 8 - RISULTATI 10/04 - 12:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 110 GALBIATI Alberto 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 6.2  

2 5 56 CESATI Iacopo 2013 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 6.8  

3 3 148 MAGAGNINO Edoardo 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 6.9  

4 2 141 LEDDA Samuele 2013 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.6  

5 6 201 RANDAZZO Federico 2014 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.0  

6 4 235 STEFANELLI Alex 2014 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 8.1  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 125 GREPPI Jacopo 2014 EM8 VA117 ATL. MALNATE 6.5  

2 2 89 DUDKO Stanislav 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 6.6  

3 5 79 DEGL'INNOCENTI Edoardo 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 7.2  

4 3 65 COLOMBO Ariele 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.5  

5 1 170 MORELLI Luca Michelange 2013 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.6  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 169 MONTORFANO Stefano 2014 EM8 VA117 ATL. MALNATE 6.3  

2 2 116 GASPARI Federico 2014 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 6.7  

3 3 119 GIANETTI Matteo 2013 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.9  

4 4 223 SCALTRITTI Tommaso 2014 EM8 VA731 ATL. GALLARATESE 7.6  

5 6 147 MACCHIERALDO Luca 2013 EM8 VA129 POL. OLONIA 7.7  

6 5 198 RAHMAOUI Rayan 2014 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.5  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 157 MAZZOLA Gabriele 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 6.7  

2 3 177 PAGANINI Ludovico 2013 EM8 VA129 POL. OLONIA 7.0  

3 4 67 CONTINI Matteo 2013 EM8 VA731 ATL. GALLARATESE 7.4  
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4 5 232 SOZZI Matteo 2013 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.5  
5 6 60 CISSE Moustapha 2013 EM8 VA460 N.ATL. ARCONATE 7.7  

6 1 172 MURARO Matteo 2014 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.8  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 186 PERRONE Jacopo 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 7.0  

2 1 2 ALESSIO Leonardo 2014 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.2  

3 4 187 PISANO Angelo 2014 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 7.6  

4 6 28 BONATO Federico Alessio 2014 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 7.7  

5 2 43 CANTELLO Francesco 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 8.1  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 196 PULITI Samuele 2013 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 6.6  

2 6 15 BARBAZZA Filippo 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 7.6  

3 5 175 NUZZI Daniele 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 7.7  

4 3 35 BUCCI Jacopo 2014 EM8 VA460 N.ATL. ARCONATE 7.9  

5 2 214 SALIO Andrea 2014 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 8.0  

6 1 200 RAMPINO Alessandro 2014 EM8 VA129 POL. OLONIA 8.2  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 BELLUSCI Niccolo' 2014 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 6.8  

2 1 220 SCAGLIONE Giacomo 2014 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 6.9  

3 2 229 SOLDARINI Lorenzo 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.5  

4 4 68 CONTINI Federico 2013 EM8 VA476 ATL. TRADATE 7.7  

5 5 254 VOLONTERI Filippo 2014 EM8 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.1  

6 3 81 DEL BOSCO Alberto 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 8.3  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 BATTAINI Edoardo 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 6.8  

2 3 33 BOSANI Edoardo 2014 EM8 VA476 ATL. TRADATE 7.0  

3 5 212 SAGUNTI Giacomo 2014 EM8 VA460 N.ATL. ARCONATE 7.5  

4 1 257 ZAROLI Riccardo 2014 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.6  

5 2 178 PALA Christian 2013 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.6  

6 6 11 BAJETTA Dante 2014 EM8 VA980 ATLETICA TIGERS 10.2  

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:56 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 217 SANTINON Lorenzo 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 6.5  

2 6 95 FERRO Pietro 2013 EM8 VA129 POL. OLONIA 6.6  

3 3 132 INDELICATO Nicolo' 2014 EM8 VA117 ATL. MALNATE 7.3  

4 1 210 RUSSO Riccardo 2013 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.6  

5 4 7 ANTONINI Andrea 2014 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.0  

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 61 CIUSANI Alessandro 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 6.9  

2 3 249 VASI Daniele 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 7.2  

3 2 135 KOWASCHUTZ Tommaso 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 7.3  

4 4 136 LABRIOLA Edoardo 2014 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.1  

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 38 BURGARETTA Matteo 2013 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.7  

2 6 16 BARON Pietro 2014 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 6.8  

3 1 253 VICENTINI Filippo 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 6.9  

4 4 150 MANCARELLA Samuele 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 7.0  

5 3 59 CIAPPARELLA Davide 2014 EM8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.5  

6 2 205 RONGA Alessio 2013 EM8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.6  

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 219 SAVINO Leonardo 2014 EM8 VA731 ATL. GALLARATESE 6.9  

2 1 197 QUADRELLI Elia 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.1  

3 2 211 SAGUI Federico 2014 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.3  

4 3 252 VIANA Simone 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 7.4  

5 4 173 NABEEL Elia 2014 EM8 VA980 ATLETICA TIGERS 7.7  

6 6 149 MALNATI Cedric 2014 EM8 VA117 ATL. MALNATE 8.7  

Serie 13 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 238 TAMBORINI Jacopo 2014 EM8 VA476 ATL. TRADATE 7.1  

2 3 133 INFANTINO Federico 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.2  

3 6 50 CASALUCCI Daniele 2014 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.3  

4 4 84 DELLAPORTA Riccardo 2014 EM8 VA460 N.ATL. ARCONATE 10.8  

5 2 137 LANDONI Alessandro 2013 EM8 VA129 POL. OLONIA 12.1  



Serie 14 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 143 LOOLBADDUWA Elias 2014 EM8 VA750 CARDATLETICA 7.0  

2 6 48 CARROZZO Leonardo 2014 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.3  

3 4 14 BARBAGLIA Matteo 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.4  

4 3 168 MONGIELLO Martino 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 7.5  

5 2 87 DI TRANI Christian 2014 EM8 VA750 CARDATLETICA 7.7  

Serie 15 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 GATTAZZO Alessandro 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 6.6  

2 2 127 GUCCIARDO Samuele 2013 EM8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.0  

3 5 3 AMADORI Diego 2014 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.1  

4 6 41 CANNISTRA' Leonardo 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.3  

5 4 144 LUCIANO Cristian 2014 EM8 VA476 ATL. TRADATE 8.0  

Serie 16 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 134 DIMARTINO Alberto 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 6.9  

2 3 140 LAURI Luca 2014 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.2  

3 5 199 RAIMONDI Filippo 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 7.4  

4 2 30 BONOMI Gabriele 2014 EM8 VA117 ATL. MALNATE 7.5  

5 4 158 MAZZUCCHELLI Sebastiano 2013 EM8 VA731 ATL. GALLARATESE 7.7  

6 6 70 CORTI Christian 2014 EM8 VA117 ATL. MALNATE 8.0  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 110 GALBIATI Alberto 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 6.2  

2 1 169 MONTORFANO Stefano 2014 EM8 VA117 ATL. MALNATE 6.3  

3 5 217 SANTINON Lorenzo 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 6.5  

3 6 125 GREPPI Jacopo 2014 EM8 VA117 ATL. MALNATE 6.5  

5 6 95 FERRO Pietro 2013 EM8 VA129 POL. OLONIA 6.6  

5 2 89 DUDKO Stanislav 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 6.6  

5 3 117 GATTAZZO Alessandro 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 6.6  

5 4 196 PULITI Samuele 2013 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 6.6  

9 2 116 GASPARI Federico 2014 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 6.7  

9 5 38 BURGARETTA Matteo 2013 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.7  

9 2 157 MAZZOLA Gabriele 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 6.7  

12 4 19 BATTAINI Edoardo 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 6.8  

12 6 20 BELLUSCI Niccolo' 2014 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 6.8  



12 6 16 BARON Pietro 2014 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 6.8  

12 5 56 CESATI Iacopo 2013 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 6.8  

16 3 148 MAGAGNINO Edoardo 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 6.9  

16 1 253 VICENTINI Filippo 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 6.9  

16 1 134 DIMARTINO Alberto 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 6.9  

16 6 61 CIUSANI Alessandro 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 6.9  

16 1 220 SCAGLIONE Giacomo 2014 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 6.9  

16 5 219 SAVINO Leonardo 2014 EM8 VA731 ATL. GALLARATESE 6.9  

16 3 119 GIANETTI Matteo 2013 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.9  

23 4 150 MANCARELLA Samuele 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 7.0  

23 2 127 GUCCIARDO Samuele 2013 EM8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.0  

23 5 143 LOOLBADDUWA Elias 2014 EM8 VA750 CARDATLETICA 7.0  

23 3 186 PERRONE Jacopo 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 7.0  

23 3 177 PAGANINI Ludovico 2013 EM8 VA129 POL. OLONIA 7.0  

23 3 33 BOSANI Edoardo 2014 EM8 VA476 ATL. TRADATE 7.0  

29 5 238 TAMBORINI Jacopo 2014 EM8 VA476 ATL. TRADATE 7.1  

29 5 3 AMADORI Diego 2014 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.1  

29 1 197 QUADRELLI Elia 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.1  

32 3 140 LAURI Luca 2014 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.2  

32 3 249 VASI Daniele 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 7.2  

32 3 133 INFANTINO Federico 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.2  

32 1 2 ALESSIO Leonardo 2014 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.2  

32 5 79 DEGL'INNOCENTI Edoardo 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 7.2  

37 6 50 CASALUCCI Daniele 2014 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.3  

37 6 41 CANNISTRA' Leonardo 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.3  

37 2 211 SAGUI Federico 2014 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.3  

37 6 48 CARROZZO Leonardo 2014 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.3  

37 3 132 INDELICATO Nicolo' 2014 EM8 VA117 ATL. MALNATE 7.3  

37 2 135 KOWASCHUTZ Tommaso 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 7.3  

43 3 252 VIANA Simone 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 7.4  

43 4 14 BARBAGLIA Matteo 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.4  

43 4 67 CONTINI Matteo 2013 EM8 VA731 ATL. GALLARATESE 7.4  

43 5 199 RAIMONDI Filippo 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 7.4  

47 2 229 SOLDARINI Lorenzo 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.5  

47 2 30 BONOMI Gabriele 2014 EM8 VA117 ATL. MALNATE 7.5  

47 3 65 COLOMBO Ariele 2013 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.5  

47 5 232 SOZZI Matteo 2013 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.5  

47 3 59 CIAPPARELLA Davide 2014 EM8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.5  

47 3 168 MONGIELLO Martino 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 7.5  



47 5 212 SAGUNTI Giacomo 2014 EM8 VA460 N.ATL. ARCONATE 7.5  
54 4 187 PISANO Angelo 2014 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 7.6  

54 6 15 BARBAZZA Filippo 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 7.6  

54 1 170 MORELLI Luca Michelange 2013 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.6  

54 1 257 ZAROLI Riccardo 2014 EM8 VA050 ATL. CAIRATESE 7.6  

54 2 205 RONGA Alessio 2013 EM8 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.6  

54 1 210 RUSSO Riccardo 2013 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.6  

54 2 141 LEDDA Samuele 2013 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 7.6  

54 4 223 SCALTRITTI Tommaso 2014 EM8 VA731 ATL. GALLARATESE 7.6  

62 6 147 MACCHIERALDO Luca 2013 EM8 VA129 POL. OLONIA 7.7  

62 2 87 DI TRANI Christian 2014 EM8 VA750 CARDATLETICA 7.7  

62 6 60 CISSE Moustapha 2013 EM8 VA460 N.ATL. ARCONATE 7.7  

62 4 158 MAZZUCCHELLI Sebastiano 2013 EM8 VA731 ATL. GALLARATESE 7.7  

62 4 173 NABEEL Elia 2014 EM8 VA980 ATLETICA TIGERS 7.7  

62 4 68 CONTINI Federico 2013 EM8 VA476 ATL. TRADATE 7.7  

62 5 175 NUZZI Daniele 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 7.7  

62 6 28 BONATO Federico Alessio 2014 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 7.7  

70 1 172 MURARO Matteo 2014 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.8  

71 3 35 BUCCI Jacopo 2014 EM8 VA460 N.ATL. ARCONATE 7.9  

72 2 214 SALIO Andrea 2014 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 8.0  

72 4 144 LUCIANO Cristian 2014 EM8 VA476 ATL. TRADATE 8.0  

72 6 70 CORTI Christian 2014 EM8 VA117 ATL. MALNATE 8.0  

72 4 7 ANTONINI Andrea 2014 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.0  

72 6 201 RANDAZZO Federico 2014 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.0  

77 5 254 VOLONTERI Filippo 2014 EM8 VA460 N.ATL. ARCONATE 8.1  

77 2 43 CANTELLO Francesco 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 8.1  

77 4 136 LABRIOLA Edoardo 2014 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.1  

77 4 235 STEFANELLI Alex 2014 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 8.1  

81 1 200 RAMPINO Alessandro 2014 EM8 VA129 POL. OLONIA 8.2  

82 3 81 DEL BOSCO Alberto 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 8.3  

83 5 198 RAHMAOUI Rayan 2014 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.5  

84 2 178 PALA Christian 2013 EM8 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.6  

85 6 149 MALNATI Cedric 2014 EM8 VA117 ATL. MALNATE 8.7  

86 6 11 BAJETTA Dante 2014 EM8 VA980 ATLETICA TIGERS 10.2  

87 4 84 DELLAPORTA Riccardo 2014 EM8 VA460 N.ATL. ARCONATE 10.8  

88 2 137 LANDONI Alessandro 2013 EM8 VA129 POL. OLONIA 12.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI 5-8 M/F.

Organizzazione: VA766 - ATL.LA FORNACE - ALBIZZATE

Vortex Esordienti M 8 - RISULTATI 10/04 - 12:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 MANCINI CASSIA Gabriele 2014 EM8 VA129 POL. OLONIA 27.50  

1°: 27.50                              

2 233 SOZZI Andrea 2013 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.30  

1°: 27.30                              

3 74 D'ANIELLO Luca 2014 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 24.40  

1°: 24.40                              

4 9 ARRIGHI Isacco 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 23.90  

1°: 23.90                              

5 167 MONARI Mattia 2013 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.89  

1°: 23.89                              

6 58 CHINOSI Andrea 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 22.40  

1°: 22.40                              

7 75 DANIELE Alessio 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 21.00  

1°: 21.00                              

8 109 GALBIATI Federico 2014 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 20.06  

1°: 20.06                              

9 154 MARCHIORI Sebastiano 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 19.08  

1°: 19.08                              

10 32 BORTIGNON Luca 2013 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.95  

1°: 18.95                              

11 10 BAGARELLO Simone 2013 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 18.90  

1°: 18.90                              

12 123 GIOTTA Roberto 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 18.25  

1°: 18.25                              

13 142 LODO Mattia 2014 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.80  

1°: 17.80                              

14 82 DELIGIOS Edoardo 2013 EM8 VA731 ATL. GALLARATESE 17.70  

1°: 17.70                              

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28532/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28532/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28532/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28532/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28532/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28532/RESULTSBYTEAM1.htm


15 97 FIORE Lorenzo 2014 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.30  
1°: 17.30                              

16 100 FORLANI Luca 2013 EM8 VA766 ATL. LA FORNACE 17.29  

1°: 17.29                              

17 108 GALATI Tommaso 2014 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 17.10  

1°: 17.10                              

18 5 ANGOTTI Alex 2013 EM8 VA117 ATL. MALNATE 16.30  

1°: 16.30                              

19 161 MILLEFANTI Stefano 2013 EM8 VA476 ATL. TRADATE 15.60  

1°: 15.60                              

20 47 CARLESSO Matteo 2013 EM8 VA476 ATL. TRADATE 15.00  

1°: 15.00                              

21 234 SPOTI Elia Pietro 2013 EM8 VA750 CARDATLETICA 13.45  

1°: 13.45                              

22 164 MINGOZZI Giorgio 2013 EM8 VA476 ATL. TRADATE 13.40  

1°: 13.40                              

23 179 PALMERI Matteo 2014 EM8 VA394 ATL. ARCISATE 13.16  

1°: 13.16                              

24 206 RUBINO Andrea 2014 EM8 VA731 ATL. GALLARATESE 13.10  

1°: 13.10                              

25 114 GALLIFUOCO Andrea 2014 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.51  

1°: 11.51                              

26 256 ZANETTA Francesco 2014 EM8 VA731 ATL. GALLARATESE 10.40  

1°: 10.40                              

27 228 SIRAGUSANO Achille 2013 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.30  

1°: 9.30                              

28 12 BALZARINI Mattia 2013 EM8 VA133 SESTO 76 LISANZA 8.80  

1°: 8.80                              

29 115 GALLIFUOCO Gabriele 2014 EM8 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.95  

1°: 6.95                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


